
SM LO UVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB  
Číslo jednací objednatele: M SM T -  19979/2017

Smluvní strany:

Česká republika -  M inisterstvo Školství, mládeže a tělovýchovy'
se sídlem  Karm elitská 529/5, M alá Strana, 118 12 Praha 1
j ednaj ící

základě organizačního řádu
ÍČ 00 02 29 85 
(dále jen  ,,objednatel“ )

v
Asociace institucí vzdělávání dospělých ČR, z. s.
se sídlem Karlovo náměstí 14/292, 120 00 Praha 2

Asociace institucí vzdělávánízastoupená 
dospělých ČR, z. s.
IČ 15886301 
bankovní spojení:
(dále jen  ,,poskytovatel“ )

uzavírají níže uvedeného dne, m ěsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a za podmínek níže uvedených tuto smlouvu 
o poskytování služeb (dále jen  „smlouva*").

Článek I 
Úvodní ustanoveni

Objednatel má zájem na poskytování služeb spojených s organizací Týdnů 
vzdělávání dospělých 2017 (dále jen  „TVD 2017“) -  sérií aktivit zaměřených na 
motivaci potenciálních účastníků celoživotního vzdělávání, vzdělavatelů 
a zam ěstnanců k účasti ve vzdělávání dospělých, jejichž je  objednatel 
spoluorganizátorem. Term ín akce je  stanoven na září až listopad 2017, místem 
akce jsou  kraje České republiky a hlavní město Praha.



článek II 
Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje v rozsahu a za podm ínek této smlouvy realizovat 
následující aktivity spojené s organizací spolurealizací TVD 2 0)7  (dále jen  
„předmět smlouvy"):
a) Příprava a realizace propagačních předmětů TVD 2017 

v celorepublikovém  měřítku.
Termín: záři -  listopad 2017
Příprava propagačních materiálů: poskytovatel
Realizátor propagačních materiálů: poskytovatel

Objednatel souhlasí s tím, že poskytovatel propagační předměty zajistí 
v koordinaci s třetí osobou.

v
b) Činnost koordinátorů krajského zastoupení zajišťující organizací, 

realizace a propagaci TVD v jednotlivých krajích.
Termín: září -  listopad 2017

Předmětem smlouvy jsou služby organizátorů akce (koordinátoři krajského 
zastoupení), zajištěni propagačních předmětů týkajících se dalšího vzdělávání pro 
účastníky akce, příprava a tisk materiálů pro akci- letáky TVD, propisky. Předmět 
smlouvy je  specifikován v příloze č. 1, která je  nedílnou součástí smlouvy. 
Koordinátoři krajského zastoupení jsou členské organizace dobrovolně 
organizující Týdny vzdělávání dospělých v krajích. Mezi jejich činnosti patří: 
Propagace aktivit asociace, zejména Týdny vzdělávání dospělých v rámci kraje, 
koordinace a zajištění aktivit v rámci Týdnů vzdělávání dospělých v kraji, aktivní 
jednání a spolupráce s významnými subjekty v kraji -  krajským úřadem, radou 
pro rozvoj lidských zdrojů, zaměstnavateli, vzdělavateli apod., organizace setkání 
vzdělavatelů v kraji.

c) Zahrnutí tématu digitální gramotnosti do program u TVD 2017 
Termín: září -  listopad 2017

V rámci konání Týdnů vzdělávání poskytovatel zajistí zahrnutí problematiky 
zvyšování digitální gramotnosti obyvatelstva ČR a naplňování cílů Strategie 
digitální gram otnosti ČR 2020 a téma zvyšování kvality v oblasti digitálního 
vzdělávání do programu TVD 2017, a to v rámci minimálně 6 krajů.



•w

Objednatel se zavazuje poskytnout bezplatně konferenční sál v sídle objednatele 
za účelem pořádání závěrečné konference TVD 2017 a zaplatit poskytovateli 
sm luvní cenu dle čl. III této smlouvy.

Článek lU  
Cena a platební podmínky

Cena za plnění předmětu smlouvy činí:

99 000,- Kč bez DPH
(slovy: devadesát devět tisíc korun českých)

Poskytovatel není plátcem DPH.

Sjednanou cenu uhradí objednatel po splnění bodů a), b), c) článku II (předmětu 
smlouvy) poskytovateli na základě faktury vystavené poskytovatelem  do 7 dnů 
po podpisu předávacího protokolu objednatelem  ve výši 99 000,- Kč.

Plnění smlouvy je  určeno do 30. listopadu 2017. Místem plnění je  celá České 
republika.

Splněni předmětu smlouvy bude stvrzeno předávacím protokolem podepsaným 
poskytovatelem  i objednatelem do 30. listopadu 2017.

Faktura je  splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Pokud faktura 
nebude obsahovat všechny náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, 
zejména náležitosti dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněni 
pozdějších předpisů, je  objednavatel oprávněn ji do data splatnosti poskytovateli 
vrátit zpět s tím, že poskytovatel je  povinen vystavit novou fakturu s novým 
termínem  splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou. 
Úhrada faktury bude provedena odepsáním částky z účtu objednatele. Za den 
úhrady se považuje den, kdy byla částka odepsána z účtu objednatele. V případě 
prodlení objednatele s úhradou faktury má poskytovatel právo požadovat úrok 
z prodlení v zákonné výši.

Článek IV  
Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje:
a) plnit předmět smlouvy řádně a včas,
b) bez zbytečného odkladu vyrozum ět objednatele o případném ohrožení doby 

nebo obsahu plnění předm ětu smlouvy,
c) k zajištění kvality předm ětu plnění v průběhu jeho zpracování provádět 

průběžné konzultace s předem určenými zam ěstnanci objednatele



(kontaktní osoba objednatele; f l l H H H H B H I  e-mail:

d) používat při prezentacích TVD 2017 logo objednatele dle přesného zadání 
a ve formátu předaném objednatelem.

Objednatel se zavazuje:
a) výsledky plnění předmětu smlouvy převzít, pokud byly provedeny bez 

jakýchkoliv vad,
b) zaplatit cenu podle čl. III této smlouvy,
c) poskytovat poskytovateli podklady a informace k plnění předmětu smlouvy 

a spolupůsobit při jeho  realizaci.

Článek V 
Ukončení smlouvy

Vztah založený touto smlouvou zaniká písemnou dohodou smluvních stran, 
písemnou výpovědí, písemným odstoupením od smlouvy nebo splněním 
předmětu smlouvy uvedeném  článku II. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc od doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

K písemnému odstoupení od smlouvy m ůže dojít z důvodů neplnění závazků 
dojednaných v této smlouvě.

Článek VI 
Smluvní pokuta

V případě prodlení nebo neplnění předm ětu smlouvy na straně poskytovatele 
podle čl. II této smlouvy v požadovaném rozsahu a kvalitě z důvodů na straně 
poskytovatele, uhradí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z ceny plnění za každý den prodlení. Smluvní pokuta je  splatná do 7 dnů od 
doručení písem né výzvy objednatele poskytovateli. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Poskytovatel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, 
o kterých se při plnění této smlouvy dozví (vyjma skutečností obecně známých), 
a že tyto vědomosti nevyužije ani pro sebe, ani ve prospěch jiného. To platí i pro 
dobu po skončení účinnosti této smlouvy. V případě porušení této povinnosti 
uhradí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé 
jednotlivé porušeni. Zaplacením  smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody.



Článek VII 
Obecná a závěrečná ustanovení

Případy neřešené touto smlouvou se řídí podle příslušných ustanoveni zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Veškeré změny, doplňky a úpravy této smlouvy je  možno provést pouze písemně, 
a to formou vzestupně číslovaných dodatků, které podepíší obé smluvní strany.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.

Objednatel zajistí uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru smluv včetně 
případných oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li objednatel uveřejnění smlouvy 
nebo metadat smlouvy v registru smluv ve lhůtě do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy, pak je  oprávněn zajistit jejich uveřejnění poskytovatel ve lhůtě do 3 
měsíců od uzavření smlouvy. Smlouva bude uveřejněna vyjma osobních údajů.

Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě jejich 
svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak  jednostranně nevýhodných 
podmínek.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Obě smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím  obsahem a na důkaz 
souhlasu připojují své podpisy.

v Praze dne |  g .gg.

Za objednatele; Za poskytovatel

'R M inisterstvo školství, 
mládeže a tělovýchovy

Asociace institucí 
vzdělávání dospělých ČR, z.s



Příloha  č. 1 ; Rozpis nák ladů  na TVD 2017
Obsah Kdy Kde Přímé

náklady'
Nepřímé
nákladv' Celkem

Propagační predméty 
(viz níže)

9-U /2017 CR 16 000 0 16 000,00

Příspévek na činnost 
koordinátorů krajského 
zastoupení zajišťující 
organizaci, realizaci a 
propagaci TVD 
v jednotlivých krajích

9-11/2017 ČR 59 000 0 59 000,00

Zahrnutí tématu digitální 
gramotnosti do programu 
TVD

9-II/2017 ČR 24 000 0 24 000,00

Celkem 99 000 0 99 000

Propagační předmět>' (cena bez DPH)

KS á Kč Celkem
Leták TVD 2000 1.80 Kč 3 600,00 Kč
Propisky 2000 6,20 Kč 12 400,00 Kč

16 000,00 Kč

Příspěvek na činnost koordinátorů krajského zastoupení zajišťující organizaci, realizací 
a propagaci TVD ve třináctí krajích-^:

Karlovarský kraj 
Plzeňský kraj 
Pardubický kraj 
Královéhradecký kraj 
Jihomoravský kraj 
Středočeský kraj 
Olom oucký kraj 
Liberecký kraj 
Zlínský kraj 
Vysočina
M oravskoslezský kraj 
Jihočeský kraj 
Ústecký kraj

‘ T akové náklady, které lze přiřadit konkrétním u nákladovém u objektu 
 ̂N áklady, které nelze přím o přiřadit k určitém u \^ k o n u  (režijní a m zdové náklady)
 ̂V zhledem  k dobrovolném u charakteru aktivit není nutným  předpokladem  mít zastoupení v každém  kraji. 

H lavní m ěsto Praha nem á zastoupení, tudíž se zde nepočítá s příspěvkem  pro koordinátory.

V '


